
Jūnija aktualitātes Priekuļu apvienībā

Koši ziedēs rododendri

Aicinām jūnijā apmeklēt Priekuļu Saules parka Rododendru dārzu, kurā iestādīti vairāk
nekā 180 rododendri. Rododendri viskrāšņāk zied jūnijā.  

Saimnieciskie un labiekārtošanas darbi

Maijā Priekuļu apvienībā sākta zāles pļaušanas sezona. Apvienībā zāle pļaujama 80 ha
platībā, daļa no teritorijas ir dabīgās pļavas, ko pļauj reizi gadā – septembrī.  

Turpinās apstādījumu un puķu dobju kopšana.

Maijā  veikta  arī  latvāņu  apkarošana,  to  uzraudzība  un  nekavējoša  iznīdēšana
turpināsies  arī  vasarā.  Latvāņu  izplatība  Priekuļu  apvienībā  pēdējos  gados  krasi
samazinājusies, tomēr, ņemot vērā auga sēklu dzīvotspēju, uzraudzība turpināsies arī
turpmāk.  Aicinām  ikvienu,  kurš  pamana  pašvaldības  teritorijā  esošus  latvāņus,
nekavējoties  ziņot  par  to  Priekuļu  apvienības  pārvaldes  Saimnieciskās  nodaļas
labiekārtošanas  dienesta  vadītājam  Jānim  Sirlakam,  tālr.  nr.:  29425621,  e-pasts:
janis.sirlaks@cesunovads.lv.



Ceļu uzturēšana

Maijā Priekuļu apvienības pārvaldes teritorijā esošajiem pašvaldības grants seguma
ceļiem veikta apstrāde ar pretputekļu materiālu. Darbus turpinās pēc lietus.  

Veikta arī ceļu brauktuvju un gājēju pāreju marķējumu atjaunošana.

Jūnijā tiks pļautas pašvaldības ceļmalas.

Atsākti darbi Priekuļu vidusskolas sporta laukumā

Maija  nogalē  atsākti  būvniecības  darbi  Priekuļu  vidusskolas  sporta  laukumā.  Noris
bojāto  drenāžas  cauruļu  nomaiņa.  Pēcāk  atjaunos  augsnes  virskārtu  un  teritoriju
apzaļumos.

Priekuļu apvienības kolektīvi ceļā uz Dziesmu un deju svētkiem

Noslēgušās XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku skates. No Priekuļu
apvienības uz svētkiem dosies seši kolektīvi: 

    Priekuļu Kultūras nama sieviešu koris "Laumas";
    Priekuļu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Miķelis";
    Priekuļu Kultūras nama bērnu un jauniešu deju kolektīvs "Tūgadiņš";
    Priekuļu Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Jumis";
    Priekuļu Kultūras nama jauniešu deju kolektīvs "Zelta virpulis";
    Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma jauniešu deju kolektīvs "Virpulis".

Turpinās darbi velotrasē “Velozinis”

Liepā,  blakus  esošajai  multifunkcionālajai  velotrasei,  turpinās  inovatīvās  velotrases
“Velozinis” ierīkošana. Izveidots gājēju celiņš, un drīzumā tiks uzstādīts viedais soliņš.
Darbus plānots pabeigt jūlijā.  

Priekuļu apvienības meži kļūst kuplāki

Lai  padarītu Priekuļu apvienības teritoriju vēl  zaļāku un atjaunotu mežaudzi,  maijā
pārvaldes darbinieki stādīja eglītes teritorijā pie Niniera ezera un kopā ar skolēniem
stādīja kociņus arī Priekuļu mežaparkā pie kapiem.
 

PASĀKUMI

02.06. plkst. 22.00



Veselavas muižas parka estrādē 
Zaļumballe ar grupu “Galaktika”

17.06. plkst. 19.00
Veselavas muižas parka estrādē 
Fēliksa Ķiģeļa koncerts ar grupu “Rudens vēja muzikants”

18.06. plkst. 16.00
Liepas Kultūras namā
Amatierteātra “Krams” pirmizrāde “Jetes vilnas zeķes”

18.06.
Liepas Kultūras namā
Ielīgošana ar folkloras kopu “Liepa”

21.06. plkst. 20.00
Priekuļos, pļavā aiz Mākslas skolas
Saulgriežu ieskaņu koncerts kopā ar grupu “Dzilna”

23.06. plkst. 12.00
Bērzkroga stāvlaukumā
Veselavas teātra studijas “Kurlās vardes” muzikāla izrāde


